
lilllIllllllIillilllllllllllilllll
1001401221117

Smlouva o nájmu movité veci č .  140122111
Full-service leasing eli»irlclusíve (podnikatele)

uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive sro . .  U Stavoservísu 527/1 . 10000. Praha 10. IČO:S1063916. 0261063916.
zapsaná v OR u M S  v Praze. oddíl C ,  vložka 43360. zastoupení Ing. Pavel Foll. jednatel (dále jen pronajímatel).

a společnosti (dále jen nájemcejz

Nájemce : Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje. příspěvková organizace SDTINSI2021

Sídlo : Chebská 282. 35601 Sokolov

IČOIDIČ : 70947023 1 CZ70947023
Zapsaná OR : Krajský soud v Plzni, oddíl/vložka Pr 114

Telefon : +—: _Email —
Bankovní spojení : 70—2496840247/0100. Komerční banka, a.s.
Statut, zastoupeni : Ing. ŠLACHTA JIŘÍ

Číslo objednávky

Fředmět leasingu (Pl.) : Škoda Scala 5 dv. hatchback 1.0  TSI 81kW Ambition
Doba nájmu (měsíce) : 48

Předpokládaný počet najetých km ročně: 25000 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 100000 Konečný stav tachometru: 100000
Poplatek v Kčlkrn za: a) přečerpané km: _ CZK + 21% DPH bj neujeté km: _ CZK + 21% DPH
HAVARlJNÍ POJíŠTĚNÍ STANDARD u: Allianz pojišťovna, a.s.
GAPzANO
Rizika: havárie. odcizení. živelní pojištění. vandalismus Spoluúčast: 500%.  min Kč 5000.00
Uzemní platnost: ČR+EVROPA
pojištěni obvodových výhledových skel (pojistná častka: 10000 CZK)
požadované zabezpečení vozidla: lMOBtLlZER ALLlANZ
POJIŠTĚNÍ oonoonosrl z PROVOZU vo.—nom u pojišťovny: Allianz pojišťovna, a.s.
pojistná částka v mil Kč. pro škody na zdraví nebo usmrcení/plo škody na majetku poškozením nebo zničením: mno:

Finanční částka 3490.12 M_yALD ANO 0.00'

Havarijní pojištění ANO 705,00 Pick-up NE 0.00
Zákonné pojištění ANO 155,00 Car Monitor NE 0.00
:Síiničnl daň ANO 78.00 Dálniční poplatek NE 0.003

Poplatek za rádio ANO 45_oo Pojištění obvodových výhledových skel ANO 125.00
“Sen/tsm náklady ANO 656,00 ?oíištěni zavazadel NE 0.00
Asistenční služba AND 100.00 Urazové pot- osob NE 0-00

Výměna pneumatik ANO 832.50 Tankovací karta NE 0-09.

Zn,; letni: Standard Poplatek za vedení 100_00
zimni Standard Pojištění práv. ochrany NE 0.00

Počet: letní 4 rozměr: 205155 R16 V Náhradní vozidlo NE 0,00-
Zimnl 8 rozměr: 205/55 R16 H disky: 0 Fajištěllř náhr. Vozidla NE 0.00

Záloha na PHM bez DPH NE 0.00

* SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 6289.62 CZK Nájemce má Stedmané Pouze s lužby .  u nichž le '
DPH: 1320.82 CZK uvedeno “ANO".
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM: 7510.44 CZK Ceny v této smlouVěísou uvedeny v CZK-

FLACENÍ NÁJEMNEHO. NAJEMNI oeooeí A SMLUVNI PODMÍNKY
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. 1162730166f0100
Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1, dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den pledání vozidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí Pí.. Doha nájmu.
48 měsíců, počíná dnem. který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu
o předání a převzetí PL  Nájemce prohlašuje. že se seznámil s pojištěním Pl. a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události, Nájemce podpisem
této smlouvy potvrzuje. že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu. Na
základě Všeobecných smluvních podmínek j e  nájemce povinen provadet nutne opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce
nechá vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem. a j e d n á  se o pojistnou událost. může mu být ze strany p o j i s t i t e l e  zvýšena jeho smluvené spoluúčast
až na dvojnásobek.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 0312020 a pň předáni předmětu leasingu se stane
nedílnou součástí i Protokol o předáni a převzetí předmětu leasingu.
Smluvní strany výslovne vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek, Nájemce výslovne prohlašuje. že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Full-service
leasingu att-inclusive (podnikatele) důkladně seznámil. porozumět jim a považuje tyto podmínky za rozumné očekávatelné a předvídatelné. a to zvláště ve vztahu k
následujícím uslanoventm Všeobecných smluvních podmínek bod 4 3 1  článek 9 a článek 11. Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s
tím. aby mu pronajímatel vystavoval a zasítal daňové doklady (včetně příloh) elektronicky na následující email(y)-. krízkovalucíe©ksusk.cz,podeteína©ksuslt.ez. Tento
Souhlas se uděluje pro veškeré existující i budouci smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem,
OSTATNÍ UJeoNANl
Použije—li nájemce jine pneumatiky než byly předepsány pronajímatelem. pronajímatel má právo požadovat po nejemcí zaplacení rozdílu mezi cenou skutečně odehraných
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii voll pronajímatel
Aktivnl měňoe tlaku pneumatik nejsou součástí smlouvy a náklady budou nájemci v pňpadě nutností montáže ptefakturovány.

tum ' : .
D a  podpisu -. Digitálně podepsal lng. Jiří

\ ,  Dígítally signed by Pavel Fořt — w ' SlamuP ave l  F O rt Date: 2021.12.0217:21:13 I n g .  J 1 " SiaChta Dali-nv 20229103 21:27:09
, -- initio“ .__. +Ol'00'

ALD Áulomolive s.r.o. Krajská správa & ůdrma silnic Karlovarského kraje.
příspěvková organizace

77_Sm|ouvo Dl.


